
Albu valla ajaleht Nr. 5 (229) 1. juuni  2011 Tasuta

Vargamäe suvelavastuste ettevalmistused on jõudnud 
niikaugele, et alustatud on proove. Piletilevi müügipunk-
tide kaudu käib hoogne piletite müük mõlemale eten-
dusele. Sellel suvel on võimalik näha uuslavastust 
„Vargamäe voonake“, mille lavastab Urmas Lennuk ning 
mida mängitakse alates 28. juulist kokku 11 korda. 
Etendust mahub korraga vaatama 300 inimest.Pilet 
eelmüügist maksab 14 €.

Albu valla rahvale on 27. juulil algusega kell 19.00 
„Vargamäe voonakese“ kontrolletendus, millele on müü-
gil soodsamad piletid hinnaga 7 €. Neid pileteid müüb 
Malle Lomp alates 2. juunist. 
Viimast korda mängitakse lavastust „Vargamäe varjus“, 
mis on premeeritud 2010. aasta parima lavastaja ja 
parima kunstnikutöö eest teatriaasta auhinnaga. Seda 
mängitakse augustis viimased 8 korda. 

A. H. Tammsaare / Urmas Lennuk 
"VARGAMÄE VOONAKE"

Uuslavastus „Vargamäe voonake“ on katse läbi 
Tammsaare „Tõe ja õiguse“ II, IV ja V osa jõuda lähemale 
eestluse elu- ja kultuurimõttele või nagu lavastaja ise ütleb: 
„Meil on üpris palju musta, üsna palju valget, aga liiga vähe 
sinist.“

Seekord otsib Lennuk pidet A. H. Tammsaare isiksusest ja 
lähikondlaste mõjudest autori loomingus, laiendades seda 
suhestumist eestlusega üldisemalt. „Kui palju on Indrekus, 
Andreses, Tiinas ja Karinis Tammsaaret ennast, kui kir-
janikku/inimest. Kui palju on seal tema lähikondseid: sugu-
lasi, tuttavaid, eestlasi laiemalt. Milline on Tammsaare 
suhtumine looja vastutusse oma loomingu suhtes ja kui palju 
on selles kõiges EESTLAST? Üks USK vajab tapmist. Üks 
NAINE vajab armastust. Üks MEES ootab ja loodab. Üks suur 
KÜSIMUS aga jääb: kes on INIMENE?“ 

Osades: Indrek – Toomas Suuman, Andres – Peeter Rästas, 
Karin – Anneli Rahkema, Tiina – Liisa Aibel. Lavastaja 
Urmas Lennuk, lavastusdramaturg Anne-Ly Sova, 
lavastuskunstnikud Liisa Soolepp ja Urmas Lennuk, 

uumselt. Liisa Soolepp, kostüümid) teatriaasta auhinnaga muusikaline kujundus Tarmo Kesküll.
2010. aasta loomingu eest. Näitleja Velvo Väli Pearuna  nomi-Etendused toimuvad 28., 29., 30. ja 31. juulil ning 12., 
neeriti parima meeskõrvalosa eest. 13., 14., 18., 19., 20. ja 21. augustil kell 19.00 vabas õhus 

Osades: Ülle Lichtfeldt, Indrek Saar, Tarvo Sõmer, Velvo Vargamäel saunikute juures. Etendus kestab ca 2 tundi ja 
Väli jt. on ühe vaheajaga.

Etendused toimuvad Vargamäel A. H. Tammsaare 
muuseumi rehetares  4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. ja 11. augustil A.H. Tammsaare / Urmas Lennuk 
algusega kell 19.00. Saali uksed avatakse 15 min. enne „VARGAMÄE VARJUS“ 
etenduse algust. Etendus kestab 1 tund ja 50 minutit ja on Lavastust mängiti esimest korda eelmisel suvel ning see sai 
ühe vaheajaga. Hilinejad lubatakse saali pärast vaheaega.väga suure publikumenu osaliseks. Seetõttu mängitakse seda 

sel suvel uuesti, aga ainult 8 korral.
KALJU KERTSMIKLavastust on premeeritud parima lavastaja (Urmas Lennuk) 

Albu vallavanemja parima kunstnikutöö (Mihkel Ehala, lavakujundus, post-

Suvi toob Vargamäele kaks etendust
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Vallavolikogu istungil

Vallavalitsuse istungil

5. Koolieelse lasteasutuse osalustasu 
muutmine. Eelnõu jäeti teisele lugemi-
sele.

6. Loa taotlemine munitsipaaloman-kuleppele.1. Majandusaasta aruande kinnita-
dis oleva sotsiaalmaa sihtotstarbega Al-3. Albu valla 2011. aasta eelarve mine. Kinnitati Albu valla 2010. aasta 
bu mõisa kinnistu jagamisel moodus-muutmine. Muudatused kehtestati mää-majandusaasta aruanne.
tatava Kivisilla maaüksuse sihtotstarbe rusena nr 6.2. Kinnisasja osa sundvõõranda-
muutmiseks ja võõrandamiseks. Otsus-4. Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni mine. Otsustati pöörduda uue hinnapak-
tati esitada loataotlus keskkonnami-aseesimehe valimine. Komisjoni aseesi-kumisega kinnisasja omaniku poole, et 
nistrile.meheks valiti Diana Kuusemaa.jõuda kogu kinnistu müügi suhtes kok-

7. Enampakkumise tulemuse kinni-
tamine. Kinnitati 18. mail 2011 toi-
munud kaubiku SEAT INCA müügiks 
toimunud avaliku suulise enampakku-Ahula 25 asuvasse eluruumi nr 17 10. mail
mise tulemus, mille kohaselt osutus täiendava küttekolde ehitamiseks.1. Albu valla 2010. aasta majandus-
enampakkumise võitjaks Priit Kommu-9. Kinnisasja osa sundvõõran-aasta aruanne. Esitati majandusaasta 
saar, kes tegi suurima pakkumise – 1000 damine. Esitati volikogu otsuse eelnõu aruanne volikogule kinnitamiseks.
eurot.volikogule.2. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse 

8. Kinnisasja jagamisel moodus-10. Albu valla arengukava 2011– määramine ja maksmine. Määrati sotsi-
tatavatele katastriüksustele koha-aad-2016. Otsustati esitada arengukava aaltoetus kahele isikule.
ressi ja sihtotstarbe määramine. Nõustuti eelnõu volikogu komisjonidele edasi-3. Valla eelarvest makstava sotsiaal-
Albu vallas Kaalepi külas asuva Käspre-seks menetlemiseks.toetuse maksmisest keeldumine. Keel-
Matsi katastriüksuse jagamisega ja duti ühele isikule toetuse maksmisest.
määrati jagamisel tekkivatele katastri-4. Sünnitoetuse määramine ja maks- 24. mail
üksustele koha-aadressid.1. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste mine. Määrati sünnitoetused 3 isikule.

9. Katastriüksusele koha-aadressi määramine ja maksmine. Määrati üks 5. Üldhooldekoduteenuse osuta-
määramine. Määrati koha-aadress tugiisikutoetus.mine. Otsustati osutada ühele isikule 
kahele katastriüksusele.2. Toimetulekutoetuse määramine ja üldhooldekoduteenust Ahula Sotsiaalses 

10. Loa taotlemine munitsipaal-maksmine. Määrati toetus 15 taotlejale.Varjupaigas.
omandis oleva sotsiaalmaa sihtotstar-3. Matusetoetuse määramine ja 6. Ehituslubade väljastamine. Väl-
bega Albu mõisa kinnistu jagamisel maksmine. Määrati üks matusetoetus.jastati OÜ-le Corle ehitusluba kahe 
moodustatava Kivisilla maaüksuse siht-4. Üldhooldekoduteenuse osuta-ADSL2 sõlme ehitamiseks Albu külla.
otstarbe muutmiseks ja võõrandamiseks. mine. Otsustati osutada üldhoolde-7. Eluruumi üürileandmisest keel-
Esitati volikogu otsuse eelnõu voli-koduteenust ühele isikule.dumine. Keelduti eluruumi üürileandmi-
kogule.5. Hooldajatoetuse määramine ja sest, kuna hetkel puudub sobiv vaba 

11. Kasutusloa väljastamine. Väl-maksmine. Määrati toetus 10 hooldajale.eluruum.
jastati OÜ-le Tõrvaaugu PL kasutusluba 6. Eakate tervisetoetuse määramine 8. Projekteerimistingimuste väljas-
Mägede külas Muguri kinnistul asuva ja maksmine. Määrati tervisetoetus 3 tamine. Väljastati projekteerimistingi-
Talu-majutushoone kasutamisekseakale inimesele.mused Tiina Lubjale Ahula külas elamus 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 
punkti 1 ning valla- ja linnaeelarve seaduse § 12 lõike 1 ja § 23 alusel ja volikogu 
majanduskomisjoni ettepanekust lähtudes.

§ 1. Albu Vallavolikogu 22.veebruari 2011.a. määruses nr 4 „Albu valla 2011. 
aasta eelarve” tehakse järgmised muudatused:

1) eelarve tulusid suurendatakse järgmiselt:
3500 Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks 16409,29
3811 Rajatiste ja hoonete müük 22 400
2) eelarve tuludeks pärast muutmist kinnitatakse 1 728 229,29 eurot
3) eelarve kulusid suurendatakse järgmiselt:
04510 Maanteetransport (valla teed) 19 098
07210 Üldmeditsiiniteenused – Perearst 2852
08109 Vaba aja üritused (Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskus) 7646,35
08202 Rahva- ja kultuurimajad (Albu valla rahvamajad) 71,58
08208 Kultuuriüritused 3155
09212 Põhikoolid (Albu Põhikool) 5986,36
4) eelarve kuludeks pärast muutmist kinnitatakse 1 728 229,29 eurot.

JÜRI KOMMUSAAR
Volikogu esimees

Kaalepi küla Seltsing sai positiivse 
vastuse Kohaliku Omaalgatuse program-
mile esitatud projektile "Näitering 
„Kaalepi Kratid" Kihnut kaemas".

Projektijuhiks on Siiri Vendla kellel 
oli see esimene käeproov projekti kirju-
tamise alal.

Projekti kogumaksumuseks on 1018 
eurot millest omaosalus on 132 eurot ja 
programmist saame 886 eurot.

Näiteringi lapsed on omaosaluse 
katteks valmistanud sügistalvel küla-
detoas ehteid ja neid talvistel suusa-
üritustel Valgehobusemäel müümas käi-
nud. 

Kihnus ollakse 25. – 27. juulini ja 
laagris tuleb esiettekandele näidend, mis 
on näiteringi enda kirjutatud. 

Jõud ja jaksu soovides
MAIU MÄE

Kaalepi "Kratid" 
lähevad Kihnu

Albu Vallavolikogu määrus nr. 6 (26. mai 2011)

Albu valla 2011. aasta eelarve muutmine
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27. mail võttis komisjon vastu Albu asula rekonstrueeritud reoveepuhasti. 
Puhasti töötab täielikult tänapäevasel tehnoloogial. Enamikku puhas-
tusprotsesse juhib automaatika, mis ise reguleerib õhuannuseid ja muda-
tagastust. Vanal reoveepuhastil ei olnud mudaärastust, mis tähendab, et suur 
hulk puhastusprotsessi käigus tekkinud mudast kandus kraavi ja sealt edasi 
Ambla jõkke. Reoveepuhastiga ühtsesse kompleksi rajati purgla, kuhu on 
võimalik tuua puhastamisele kogumiskaevude reovesi kokkuleppel 
vallasutusega „Teenus”. Uuele reoveepuhastile on paigaldatud valveseadmed, 
mis annavad mobiilile märku puhasti avariist või sissetungist territooriumile. 
Peale uue reoveepuhasti rajati ka 200m uusi vee -ja kanalisatsioonitrasse.

Nüüd võime öelda, et Albus on  vee- ja kanalisatsioonisüsteemid kõik uued.
Tööde üldmaksumuseks koos projekteerimisega kujunes 254 724 eurot, 

millest SA-lt Keskkonnainvesteeringute Keskus pärineb 203 301 eurot ning 
Albu valla rahaline panus on 51 403 eurot. Reoveepuhasti ehitas OÜ SV 
Torutööd, omanikujärelevalvet tegi Eesti üks kogenum reoveepuhastitega 
tegelev ettevõte OÜ Vetepere. 

KULDAR TAMMIK,
keskkonnaspetsialist

MAAKAITSEPÄEV
Järva-Madisel 23. juunil 2011

Korraldajad: Kaitseliidu Järva Malev, Järva 
Maavalitsus, Albu Vallavalitsus, Üksik-Side-
pataljon, Sõjaväe Langevarjuklubi, Politsei ja 
Päästeamet

13.00 Infopunktid (Kaitseliidu ja eriorga-
nisatsioonide tutvustus)
Lasketiir (õhupüss ja vibu)
Relvastuse näitus ja tutvustus
Tehnika näitus ja tutvustus
Tegevuspunktid (köitel ronimine, paint-
bal, sõduritelk)
Üksik-Sidepataljoni väljapanekud ja 
tutvustus
Politsei väljapanekud ja tutvustus
Päästeameti väljapanekud ja tutvustus
Sõjaväe Langevarjuklubi väljapanekud 
ja tutvustus
Sõdurisupp
Türi Puhkpilliorkestri esinemine

13.15 Võidupüha jumalateenistus Järva-
Madise kirikus 

13.45 Pärgade asetamine Vabadussõja au-
sambale

13.50 Sõjaväe Langevarjuklubi demoesi-
nemine

14.00 Taidlejate kontsert 
Jaapani samuraikunsti Hontai Yoshin 
Ryu JuJutsu demo
Mastivimplite üleandmine
Taidlejate kontsert jätkub
Filipiinide noa- ja kepivõitluse Esc-
rima demo

15:00 Kaitseväeline jalutuskäik
Võidutule üleandmine maavanemale
Võidutule üleandmine omavalitsustele

NB! Pärast üritust samas võidutulede 
üleandmine ka meie valla küladele.

Albu asula sai uuendatud reoveepuhasti

14. juunil oli rahvusvaheline Lähemalt võib meie rattaretkest lugeda kui hakkasime rabast välja jõudma. Siis 
muuseumiöö, ka Vargamäe uksed olid muuseumi blogist tekkis selline tunne, et läheb järjest val-
sellel puhul kõigile huvilistele tasuta . Sellele retkele tuleb kindlasti gemaks. Tarkust saime kindlasti kõik 
avatud kuni kella 23.00. suvel järg, sest pool kihelkonda jäi veel juurde ning leidsime vaatlemiseks aega 

Õhtuse programmi alguseks oli üle vaatamata ja pooled lood kuulmata. ning seetõttu uut ja põnevat paljude jaoks 
kohale tulnud üle 20 huvilise, kes Millal täpselt matk toimub, saab teada juba nii tuttavas Kodru rabas. (raba-
soovisid tutvuda trükivärske raamatuga muuseumi kodulehelt, kuupäev  ei ole retkest kirjutas Birgit Itse)
„Kohajutud ja jutukohad. Järva-Madise veel paigas. Samal ajal külastas muuseumit veel 
kihelkond ja selles peituvad lood“. Meie Kuid muuseumiöö jätkus. Kell paarkümmend inimest, et osaleda Järva 
raamatuautor Anti Lillak kahjuks ei kaheksa suundus 25 inimest Kodru ra- maa muuseumimängus ja teha läbi mäng 
saanud ise kohal viibida. Sellest tule- basse, giidiks maailmarändur Hendrik „Raha-auk“ või siis niisama kasutada ära 
nevalt töötasin ise raamatu läbi ja tegin Relve. Kõik algas juba muuseumi õuel. vihmane õhtu ja tutvuda A. H. Tamm-
kokkuvõtte, mida huvitavat võib raama- Usinamad olid kaasa ja välja võtnud saare sünnitaluga. Kokku käis sellel ööl 
tust leida ja kuidas oleks kaval seda märkmiku ning pliiatsi, püüdes Hendrik muuseumis 67 inimest, mis oli küll eel-
käsitada ja kasutada. Viimase tõestami- Relve jutust olulisemaid kilde enda jaoks miste aastatega võrreldes palju väiksem 
seks võtsime kümneliikmelise seltskon- sel moel talletada. Muuseumirahvas ot- arv. Õnneks oli siiski neid, kes trotsisid 
naga juba järgmisel päeval ette jalgratta- sustas ka Relve jutu salvestada, aga vihma ja kiusatust istuda teleka ees ning 
matka raamatu radadel. 35 kilomeetri kasutasime selleks digitaalset diktofoni, oodata Eurovisiooni.
pikkusel matkal nägime 14 erinevat mis võimaldab juttu ka hiljem n-ö elavas Järgmiste muuseumiöödeni!
pärimuskohta ning saime kuulda hulgali- esituses üle kuulata. AUNE SUVE,
selt legende ja tõestisündinud lugusid. Vihmasadu jäi järele selleks ajaks, muuseumi juhataja

http://vargamae.blog 
spot.com/

Muuseumiöö Vargamäel
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Sel õppeaastal esinesid Ahula alg- tublide laste juhendajaks on meie juhtimisel osaleti projektis „Tere, ke-
kooli õpilased väljapaistvalt joonistus- kunstiõpetaja Eveli Leego, kellel on alati vad!“.
võistlustel ja konkurssidel. KENKi häid mõtteid ja säravaid ideid. Täpsemat Kõige kiirem kuu on koolis tavaliselt 
korraldatud loomekonkursil "Metsa- infot nende võistluste kohta ja ka ilusaid maikuu – just sinna mahub kõige rohkem 
mäng" autasustati Ahula II klassi õpilasi; pilte näete Ahula kooli kunstiblogis: tegemisi. Juba aastaid toimuvad kevadel 
Paide linnavalitsuse korraldatud jõulu-  tüdrukute ja poiste nädalad. Tüdrukute 
soki konkursil said Ahula lapsed II koha; Kuigi tundub, et enamik aastat nädal algas emadepäeva kontserdiga, 
"Unistuste merereisi" joonistusvõistlu- möödus kunstile pühendudes, jõudsime jätkus söögitegemisega, külas käis Pääs-
sel sai eripreemia Karl Erik Roosileht; teha ka palju muud. Oktoober oli teameti esindaja ja muidugi valisime 
Elektriraudtee joonistusvõistlusel jõudis õpetajakuu, kus õpetajate päeval järjekordse Lilleneiu. Ahula kooli 18. 
parimate hulka Radmar Arula. 2010. asendasid meid neljanda klassi õpilased, lilleneiu on Liilia Arula, I printsess Aiki 
aasta noorte leiutajate konkursil sai toimus arvutijoonistusvõistlus ja helku- Jalakas, II printsess Anne-Mai Murakas 
Ahula Lasteaed-Algkool väljapaistva rikoolitus. Novembris olid koolis stiili- ja publiku lemmik Anni Jalakas.
väikekooli auhinna Ameerika Suursaat- nädal, filmiöö ja klassiõhtud. Detsemb- Poiste nädal algas vihmase spordi-
konnalt. Rahvusvahelisel kartograafia- ris käisime Vargamäel jõulumaal, toimus päevaga Aravetel, kus üle staadioni 
teemalisel joonistusvõistlusel "Elame muusikaringi jõulukontsert, lapsed käi- poisiks osutus Kristo Tarasov, kes võitis 
ühises maailmas/Elu globaliseeruvas sid esinemas Ahula Sotsiaalses Varju- kaugushüppe, 60 m ja 300 m jooksu ning 
maailmas"  Eesti voorus valiti nooremas paigas, toimus jõulupidu koos uue jäi teiseks palliviskes. Esikolmikusse 
vanuserühmas parimateks kaks Ahula näidendiga „Printsess Krõõda unistus“. jõudsid veel Kevin Metso (palliviskes I 
Lasteaed-Algkooli 2. klassi õpilast: Karl Jaanuarist märtsini kestis järje- koht), Martcella-Ella Melder (kaugus-
Erik Roosileht joonistusega "Millist elu kordne pranglimise maakondlik võist- hüppes II koht, 60 m jooksus III koht) ja 
sina tahaksid elada?" ja Maarja lus, kus poolfinaali pääsesid Kevin Anni Jalakas (kaugushüppes III koht). 
Garmeliina Ilm joonistusega "Naeratav Metso, Aiki Jalakas, Karl Erik Roosileht, Järgmisel päeval kohtusid poisid kaitse-
maailm". Radmar Arula, Liilia Arula, Martcella- liitlase Aare Kabeliga ja võistlesid 

Järvamaa koolinoorte käsitöönäitus- Ella Melder, Kristo Tarasov ja Tario Jõujuurika tiitlile. Jõujuurika valimisel 
konkursil «Ehtne eesti ehe» valis Tihane. Finaali sai neist Radmar Arula, ei saanud keegi vastu Kristo Tarasovile, 
komisjon välja 30 tööd, mis lähevad kes saavutas Järvamaa peastarvutamise kes võitis kõk neli ala, II koha sai Tario 
Tallinna Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö meistrivõistlustel 6. koha. Tihane ja III Kevin Metso. 
Liidu konkursile, nende hulgas Anne- Jaanuaris oli Valgehobusemäel suu- Ka sel aastal võime Ahula kooli 
Mai Muraka seemnetega käevõru. Tõe- sabuss ja käidi Tammsaare rahvamatkal. parimaks sportlaseks nimetada Kristo 
line auhinnasadu tabas Ahula õpilasi Veebruaris käisime Tallinnas Rapuntslit Tarasovi, kes korjab auhinnalisi kohti 
joonistusvõistlusel "Minu lemmikauto", vaatamas ja külla tulid Viljandi Kul- erinevatelt krossivõistlustelt. Sel suvel 
kus auhindade järgi sõideti kohe bussiga, tuurikolledži noored, toimus Eesti Vaba- osaleb ta koguni kolmes võistlussarjas: 
sest parimate hulka jõudis 12 meie pois- riigi aastapäevale pühendatud pidulik Eesti karikavõistlustel, Eesti meistri-
si. Siinkohal olgu mainitud vaid esi- kontsertaktus. Märtsis tähistasime vast- võistlustel ja noortekrossil. Hoiame talle 
kohad: 1. klassist Steven Veelmaa, II lapäeva Valgehobusemäel, salvestasime kõik pöialt!
klassist Karl Erik Roosileht ja IV klassist kuuldemängu Türil ja lõõgastusime Mai lõpus käisid laululapsed õpetaja 
Timofei Shapovalov. Pärnu veepargis. Pille Väisaneniga Järvamaa laulu- ja 

RMK metsapostkaardi konkursil Talvel osalesid Anni ja Aiki Jalakas tantsupeole. Juunisse jäävad kevadpidu 
jõudis parimate hulka Raner Ruusalep; Swedbanki noorte suusasarjas, milles näidendiga „Isevärki koolitund“ ning 
Paide Kultuurikeskuse joonistusvõist- tuli Anni 32. ja Aiki 49. kohale (osalejaid ekskursioon Tallinna loomaaeda ja 
luselt "Unelmate kontserdimaja" võitsid selles vanusegrupis kokku  84). skyparki. Ja ongi järjekordne õppeaasta 
auhinnareisi Aiki Jalakas ja Tario Tihane.  Aprillis algas vanapaberi kogumise läbi!
KENKi joonistusvõistlusel "Kohtumi- kampaania, kohtusid Ahula ja Albu Põhjalikumalt võid Ahula kooli 
sed metsas"  võitis III klasside arvestuses neljandate klasside õpilased, poisid tegemistest lugeda meie blogist 
Hanna Liina Lippand ja I klassist sai ehitasid roboteid, 3 – 4. klassi õpilased  või 
eripreemia Anna Koržova. Päästeameti  osalesid õpioskuste olümpiaadil ja laulu- lisa end sõbraks meie facebooki kontole.
omaloomingukonkursil jõudis auhinna- lapsed võistlesid Albu valla laste laulu- Ilusat päikselist suve kõigile!

INGE KUUSEMAAlisele kohale Kevin Metso. Kõigi nende võistlusel. Õpetaja Merle Martinsoni 

http://ahulakunst.blogspot.com/

http://ahulaalgkool.blogspot.com

Üks õppeaasta Ahula Lasteaed-Algkoolis

Laupäeval, 7. mail toimus Valgehobusemäe suusa- ja Mark Ubaleht, Uku Metsaots, Tanel Tõrvik, Hendrik 
puhkekeskuses traditsiooniline talgupäev, kus osales 27 Kurrikoff, Franz Murula, Rasmus Õun, Ailar Väärtmaa, 
vabatahtlikku. Mart Laosma, Reio Randmaa, Andre ja Margus Allak, Leili 

Talgutööde käigus sai uue värvkatte suusasild, koristati Kadak, Eha Arb, Eha ja Nikolai Zuravljov, Maiu Mäe, 
prahist lumelauanõlv ja vaatetorni ümbrus, saeti ja lõhuti Kaire ja Keiti Kuusmann, Peeter Taalkis.
talviseid küttepuid, parandati parkla piiret ning ehitati suu- Tänu teile, tublid talgulised, sai Valgehobusemäe keskus 
sastaadionile uus piirdeaed. nägusamaks, alustati uue spordiala downhill-trikiratturite 

Lisaks nendele töödele puhastasid trikiratturid metsaprahist sõiduraja rajamist ja tehti muid väga vajalikke töid!
raja, kuhu rajasid talgupäeva lõpuks trikiratturitele sõidu- ja 
õpperaja. KALJU KERTSMIK,

Tänud talgulistele: Janne Joalaid, Uno Pukk, Helgi Albu vallavanem,
Altmets, Elle Mae, Marko ja Valjo Stamm, Erich-Axl ja talgujuht

Talgupäeval  alustati trikirattaraja ehitamist
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Reedel, 6. mail tänasid Albu vald ja 
Järva maavanem Valgehobusemäe 
suusa-ja puhkekeskuses Jaak Maed 
tema pika ja muljetavaldava sport-
laskarjääri eest. Albu vallalt sai Jaak 
Mae klaasikunstnik Ivo Lille taiese 
ning maavanemalt ahjuroobi. Lisaks 
kinkis AS Viking Window juhatuse 
esimees Toomas Agasild Jaagule 
elektrilise jahvatusmasina.

Kakskümmend aastat kestnud tipp-
sportlase karjäär on Jaak Maele olnud 
saavutusterohke, millest tähtsamad on 
olümpiamängudelt võidetud pronks-
medal ja maailmameistrivõistlustelt 
hõbemedal.

Järva maavanem autasustas Jaak 
Maed 2002. aastal maakonna kõrgeima 
autasu – Järvamaa Vapimärgiga.

Lisaks tõsisele sportlaskarjäärile on 
Jaak Mae aega leidnud, et aidata korral-

võistlusena on see suusakalendris alates Vassili Rotšev, Jens Arne Svartedal jt.dada omanimelist suusavõistlust Albu 
2006. aastast. Jaak Mae karikavõistlustel Samuti on tema nõuanded ja tead-vallas, mis esimesed 4 aastat toimus Albu 
on osalenud sellised nimekad sportlased mised olnud Albu vallale abiks Valgeho-pargis ning hiljem Valgehobusemäe 
nagu Frode Estil, Petter Northug, Odd- busemäe suusa- ja puhkekeskuse suusa- ja puhkekeskuses. Esimene Albu 
Björn Hjelmeset, Anders Södergren, väljaarendamisel.suusasõit Jaak Mae karikatele toimus 
Rene Sommerfeldt, Kristiina Smigun, KALJU KERTSMIK,2001. aastal ning tänaseks on korralda-
Manuela Henkel, Andrus Veerpalu, vallavanemtud võistlust juba11 korda, kusjuures FIS 

III õppeveerandil osalesid Albu Põhikooli 8. 
klassi õpilased eelkutseõppes Järvamaa Kutsehari-
duskeskuses. Koolituse sihtgrupiks olid põhikooli 
noored, kellel pärast põhikooli lõpetamist on soov 
jätkata õpinguid kutse- ja ametikoolis. 

Ehituse eriala valis 4 õpilast ning autotehniku 
eriala 1 õpilane. Tagasiside analüüsis pidasid õpi-
lased oluliseks õpitud töövõtteid, hästi korraldatud 
praktilisi töid ja teadmiste saamist erialadest. 

Järvamaa Kutsehariduskeskus on juba 4 aastat 
pakkunud põhikooli 8. klasside õpilastele kutsealast 
eelkoolitust, mille jooksul tutvutakse pakutavate 
erialadega. Lisaks sellele külastatakse Järvamaa 
ettevõtteid. Kutsealase eelkoolituse eesmärk on 
luua noortele võimalus tutvuda tööeluga ja 
omandada esmased ametialased oskused ning 
teadmised. Lisaväärtus kutsealase eelkoolituse 
juures on mitmesugused praktilised tegevused ja 
ülesanded. Kutsealase eelkoolituse läbinu saab 
ettekujutuse valitud erialast, tajub oma sobivust 
läbitud valdkonda, on kutsevalikute tegemisel 
enesekindlam ja teadlikum ning tööturul konku-
rentsivõimelisem.

Erialadest oli võimalik noortel valida: arvuti-
võrgud, hobusekasvatus, logistik-klienditee-
nindaja, kodumajandus, ehitus, põllumajandus-
tehnika, autotehnik, müüja. Koolituse maht oli 
kokku 24 tundi ning koolitused toimusid iga nädala 
reedel kas Paides või Säreveres. 

Eelkutseõpet rahastas Järvamaa Kutseharidus-
keskus, transpordikulud kattis vallavalitsus.

CLAIRE MILJUKOVA,
sotsiaal- ja haridusnõunik

Vald ja maavanem tänasid Jaak Maed

Õppeaasta algul oli rühmas 12 Tublid tüdrukud Anett, Anete 
last. Noorim oli aasta ja 9kuune Liselle, Kerli, Karmel Lota ja 
ning vanim 3aastane. Marleen on alati abiks, kui peseme 

Tähtsamaks eesmärgiks oli nukke või nukuriideid.
suunata laste mängu, kuna mängu Kõige enam meeldib lastele 
kaudu laps areneb füüsiliselt ja igasugune käeline tegevus: klee-
emotsionaalselt; tajub ümbritsevat pimine, paberi rebimine, rasva-
maailma, loodust, täiskasvanu te- kriidiga joone tõmbamine, korgi-
gevust; kogeb iseseisvat tegutse- trükk, kartulitrükk, näpuga värvi-
mist ning omandab esmased käi- mine, lehetrükk, pintsliga värvi 
tumisharjumused; osaleb dialoo- vajutamine.
gis, vastab lihtsamatele küsimus- Aastasse mahtusid ka jalutus-
tele, oskab analüüsida teiste tege- käigud metsa ja põllule, matk 
vust. Valgehobusemäel, jõulumaa Var-

Kõige raskemaks osutus män- gamäel, teatrietendused koolimaja 
guasja jagamine kaaslastega. Ei saalis, isadepäeva pidu, jõulupidu, 
sobinud ka mitte mingi ootamine, Eesti Vabariigi aastapäev, emade-
iga laps tahtis olla esimene, keda päeva pidu. 
õpetaja abistaks tema tegevuses. Alati on aktiivsed olnud ja 

Maikuuks on toimunud suur üritustel osalenud ka meie laste 
muudatus. Kõik meie lapsed vanemad, täname teid, emad ja 
oskavad koos mängida, teistega isad. 
mänguvahendeid jagada, käsi Kaks meie rühma last olid 
pesta, süüa, potil käia. kõige nooremad osalejad valla 

Lapsed on muutunud sõbrali- laste lauluvõistlusel. Karmel Lota 
kumaks ja iseseisvamaks, ka ko- ja Kerli, olite väga tublid, aitäh 
dunt kaasavõetud mänguasi luba- teile ja teie vanematele!
takse sõbrale mängimiseks. Sügisel ootame rühma jällegi 

Meie toredad poisid Kristjan, uusi lapsi, et tubliks kasvada.
Mehis, Semir, Mats Miilo ja Jan on Ilusat ja rõõmsat suve!
viisakad ja lubavad alati tüdru-
kutel enne käsi pesta ja lauda MARET ALEV,
istuda. õpetaja

8. klass eelkutseõppes Sõimerühmas on tublid lapsed



Lastel on meie vallas ikka tore elu. minevaid teadmisi õpetanud. kui päike ja tähed ja kuu ja veel kõik 
Igat sorti toredaid ja veel toredamaid Ja nädala teisel päeval sportisime. maailma ilusamad asjad kokku. No ja 
üritusi on kevad lausa kuhjaga jaganud. Seekord Albus. Sport on üldse üks tore ikka õpetajad olid ka kohe täitsa kom-
Üks neist on kevadpäevad. Siis saavad kokkusaamise ja kokkuliitmise võima- pud. Assa, kui rõõmsad olid veel  lapse-
Albu ja Ahula kooliminevad lapsed palju lustest. Kuna meie lapsed juba üksteist vanemad ja külalised! Meie lapsed 
koos tegutseda. tundsid, siis läks kõik väga-väga ladu- esinesid hästi, tore vallavanem rääkis 

Sel aastal oli meie kevadpäevade salt. Me ikka võistlesime ka – aga võta ilusat juttu ja õpetaja Küllike, Pipi-
kava väga mahukas. Juba 18. mail nüüd näpust, kumb võistkond sportlikum õpetaja tegi kõik täpselt nii nagu pidi. Ja 
läksime rabamatkale. Seal lapsed ka oli. Väga tasavägine oli... nii et diplomid veel pareminigi. Suu magusaks, aitähid 
esimest korda kohtusid. Kuna päev oli said kohe kõik osavõtjad. Ja sel päeval kokatädile ja pildid kaamerasse ning lil-
väga sisutihe ja hariv, siis ega sel päeval saime ka oma eeskava koos õpetaja led kõigile, kes asjaga seotud olid – nii 
väga trallida saanudki. Aga siiski! Vahe- Kajaga harjutada, et ikka kevadpäevade saidki selle aasta kevadpäevad kenasti 
peal oli pisike kõndimise pausike – siis lõpetamisel kõik kenasti sujuks. peetud.
uudistasime üksteist ja kui veidi aja Kevadpäevade viimasel, neljandal Nii nagu igal lapsel on õigus olla 
pärast Vargamäel grillisime, siis olime päeval, tegimegi lasteaedades kogu õnnelik, on kõigil lastel õigus pidutseda. 
juba vanad tuttavad ja saime läbi kui üks hooajal õpitust kokkuvõtteid. Vaatasime See oli pidu teile, kallid kooliminevad 
mees. üle oma vihikud, lugesime raamatust lapsed. Teadke, et lasteaed jääb igat last 

Järgmine nädal algas lastel kohtu- huvitavaid mõtteid ja vestlesime igat mäletama kui omanäolist, teadmishimu-
misest  oma 1. klassi õpetajaga. Nii Albu sorti maailma asjadest. Ka poliitikast, list ja isikupärast noort inimest, kellel 
kui Ahula õpetajad said oma tulevased aga lapsed arvasid, et poliitika ei ole täh- veel väga palju avastamist ees ootamas, 
õpilased üle vaadatud ja kiidetud. Eks tis. Hoopis tähtsam on olla tööinimene. kuid kes on juba palju endast andnud ja 
lasteaiaõpetajadki said kiituse osaliseks  Kevadpäevade pidulik lõpetamine on alati seal, kus jagatakse tarkust.
– oleme nende lastega ju mitu toredat toimus Albu vallamaja saalis kolma- Ilusat suve!
aastat tegutsenud ja kooliks hädasti vaja- päeva, 25. mai õhtul. Lapsed olid ilusad Ahula ja Albu lasteaiaõpetajad

suutnud nii mõnusale asjale nagu uni otsustasime peo õues korraldada. Tuul Alati, kui Albu lasteaia õpetajad kuu 
vastu panna. Väga vahva oli! oli vahepeal meie peale õel ja tahtis meie lõpus järgmist kuuplaani nuputavad, 

Järgmisel nädalal ootas meid ees näidendisõnad taeva alla lennutada, aga tundub, et saab päris hea ja sisutihe. Alati 
rabamatk. Võtsime sinna kaasa ka Ahula eks midagi oli ikka kuulda ka. Laulud tuleb maikuu eriliselt ere ja üritusi täis. 
kooliminevad lapsed – seltsis ju segasem vähemalt, need kõlasid ikka uhkelt!Nii ka sel aastal. 
ja veel põnevam! Matka pikkus oli 5 km, Uuel nädalal uued üritused: tantsupeo Päris kuu alguses ootasime majja 
nii et päris pikk astumine. Pisikesed pau- prooviesinemine, kevadpäevad ja meie pildistajat. Siis saavad lapsed kenasti 
sid rajal olid selleks, et tädi Tiina saaks uhke väljasõit. Vurasime 26. mai hom-kuu lõpupoole juba pildid kätte. 
meile huvitavaid teadmisi jagada. Meie mikul koguni kahe bussiga Vudila män-Vaevalt see üritus lõppenud, tuli 
matk lõppes mehise kehakinnitusega gumaale. See oli lastele ikka väga-väga päev-päevalt ligemale lasteaiaöö. See on 
Vargamäel. Teada saime palju ja mida me tore. Mida kõike seal teha ei saanud! ...Ja meie maja VAU! üritus. Eelmisel aastal 
kindlasti ei tundnud, oli väsimus. isegi ATVdega sai nii palju sõidetud, kui me ei teadnud veel isegi, kuidas hakkama 

Järgmisel päeval oli meie lastele veel palju aga soovi oli. Täiskasvanutelegi oli saame ja mis lapsed sest arvavad, kuid 
teinegi üritus – lasteaedade laulu- ja tant- seal palju võimalusi tegusaks äraole-sel aastal ootasid nad seda ööd vist küll 
supidu Roosna-Allikul. Peale tantsu ja miseks. Soovitame soojalt ise kaema sügisest alates. Nad olid nii valmis, kui 
laulu sai seal ka loomulikult hullata. Jälle minna, sest kõik oli nii vahva. Sealt edasi valmis üldse olla saab. 
oli meil tore! läksime veel Elistvere loomaparki, kus Mis seal siis tehti? Alguses rattamatk, 

Sel nädalal oli veel kolmaski üritus – meile kaks toredat giidi õppereisi siis piknik rikkaliku õhtusöögiga. Vei-
13. hooaja lõpupidu. Kuna meil on las- korraldasid. Ja kui palju me loomi dike hingetõmbeaega ja kerge mälu-
teaial nüüd päris oma laululava, siis nägime! Nii nunnud!mäng. Kuna ees ootas piraadiaarde 

Laupäeval käisime Järvamaa laulu- ja otsimine, siis tuli veel enne veidike 
tantsupeole esinemas ning 31. mail käsitööd teha... ja aardejaht võis alata. 
tegime toreda traditsioonilise matka Selle leidmiseks kulus vaid mõtteline aja 
“Otsime sipelgapesi ja maasikaõisi.“ osa ja leitud ta oligi. Ei midagi, aare 
Sinna võisid jälle lapsevanemad kaasa kadus uuesti ja vot nüüd läks aega, et 
tulla ja sellel matkal saime pidada ka varanduse üles leiaks. Aga leiti lõpuks 
kõikide suvel sündinud laste sünnipäevi. siiski. Mis kirstus oli? Kes tahab teada, 

Kes meid terve maikuu soosis, oli uurigu ise järele. Siis natuke mängu, 
ilm. Me ei saanud mitte ühelgi üritusel maiustamist ja õhtune kino koos pop-
vihma ega väga kiuslikku ilma tundma. korniga juba ootas. Ah jaa, enne tegime 
Aitäh ilmale, peredele, õpetajatele ja magamisasemed valmis, no nii igaks 
tublidele lastele, kes kõik meie ette-juhuks, ja käisime pesemas, sest õige 
võtmised kenasti vastu võtsid ja neis röövel on puhas ja veel kord puhas. 
kaasa lõid!Vahva filmi vaatasid lõpuni peaaegu 

Albu Lasteaedkõik, ainult paar väikest unimütsikest ei 
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Albu valla laste kevadpäevad

Ilus kevad Albu lasteaias

Albu lasteaia lapsed kevadest

* Ehk ikka tuleb see päris kevad.
* Kevad tuleb alles siis, kui linnud ja 
loomad lõunamaalt tagasi tulevad.
* Kevadega peaksid tiigid ja järved 
jääst lahti tulema.
* Lumikelluke on kuskil olemas.
* Meie maal kasvavad lumikellukesed 
peenral ja katusel.
* Räästad hakkavad tilkuma ja ära ole 
seal all.
Vaat niisugused mõtted!



28. mail toimus Albu rahvamajas Agnis Marèuks Saldus 128 (57+71)
rahvusvaheline klassikalise tõstmise Ants Bombul Vargamäe 114 (52+62)
võistlus ALBU IX CUP. Kohal oli kk -62 kg
üheksa spordiklubi neljast riigist 49 Kaspar Parm Mäksa 161 (68+93)
sportlasega. Hea meel oli, et esmakord- Rodolf Heinsalu Altis 150 (65+85)
selt osalesid võistlusel Ungari tõstjad Toms Pelegis Saldus 137 (62+75)
Budapestist. Kahjuks ei saanud osaleda 5. Caspar Kiilman Vargamäe 105 (44+61)
Leedu võistkond, kuna neil olid samal kk -69 kg
ajal riigi juunioride meistrivõistlused. Ritvars Grebers Saldus 217 (99+118)

Võistluste üldvõidu ja Ennu Kotka Heigo Tarasov Vargamäe 189 (84+105)
rändkarika võitis 381,75 Sinclairi Sven Janis Andzans Saldus 158 (73+85)
punktiga spordiklubi Vargamäe tõstja kk -77 kg
Leho Pent (pildil) hooaja tippmargiga Rauno Karro Mäksa 227 (99+128)
325 kg (145+180) kk-s –94 kg. Argo Ilm Vargamäe 185 (83+102)

Võistlustel püstitati rida uusi Eesti Matis Pärend Altis 123 (53+70)
rekordeid. Heas hoos oli Albu neiu kk -85 kg
Ingela Jalast, kes püstitas kk-s –53 kg Lembit Pent Vargamäe 243 (110+133)
kokku 8 uut rekordit, neist 4 juunioride uued isiklimud rekordid
ja 4 täiskasvanute rekordit. Kogusumma 

Enno Tubin Vargamäe 133 (56+77) 
133 kg (60+73) andis küll hooaja tipp-

uued isiklimud rekordid
margi 187 Sp., kuid sellest neidude 

kk -94 kg
arvestuses üldvõiduks ei piisanud. Allar Lelumees SK Vargamäe 176,6

Leho Pent Vargamäe 325 (145+180)
Kindlalt võitis 1993. aastal sündinud U23 Andres Viksi Jõud 287 (137+150)Ungari neiu Petra Szücs 195,33 Sp. Ühe Leho Pent SK Vargamäe 381,7 Eero Koivisto Soome 205 (95+110)noorterekordi püstitas Sindi neiu Maa- Andres Viksi SK Jõud 328,0

kk -105 kgrika Buht, kes võistles  kk-s +69 kg, Argo Ilm SK Vargamäe 246,9
Kaido Pantelejev Jõud 236 (106+130)rebides kolmandal katsel 50 kg. Neiud U17 Raido Pärl Mäksa 224 (104+120)

Ave Bombul SK Vargamäe 163,1 Endre Szücs Ungari 206 (90+116)Võistkondlik arvestus (Sp.-des): Maarika Buht SK Kalju 139,8
kk +105 kgI SK Vargamäe (EST) 1748,48 Laura Sproge Saldus (LAT) 133,5
Juusu Tuulinen Soome 222 (95+127)II SK Mäksa (EST) 1304,00 Neiud U23 Albu karikavõistlus on ainulaadne, III SK Saldus (LAT)  840,04 Petra Szücs Ungari 195,3 kus autasusid jagub kuhjaga. Traditsi-4. SK Puntti-Karhu (FIN)  803,18 Ingela Jalast SK Vargamäe 187,0 ooniks saanud perevõistkondadest, keda 5. SK Jõud (EST)  595,28 Triin Põdersoo SK Mäksa 1754,8 oli seekord seitse, sai autasustatud kolm 6. SoSE (HUN)  420,85 Tulemustest on näha, et vargamäe- paremat OÜ Preskosa vaipadega, teistele 7.SS Ülo (EST)  338,87 lastel õnnestus võita kolm vanusegruppi jagus peenemat nänni.8.SK Kalju (EST)  330,92 ja ainult kahe võistlejaga esindatud 

9. SK Altis (EST)  326,05 Ungari tõstjad, vend ja õde, kellel tree- Perevõistkonda võis kuuluda kaks 
neriks isa, võitsid mõlemad oma vanuse- või enam võistlejat ühest perest. Kahju, 

Noormehed võistlesid kuues vanuse- grupi. Super! et Ranno Jalast ei tulnud oma perevõist-
grupis ja neiud kahes. Alljärgnevalt kolm 

konnale lisapunkte tooma, oleks  Penti-
paremat, kes võitsid ka karika (tulemu- Peale selle jagati välja veel noor- dele konkurentsi olnud. Pendid võitsid 
sed Sp.-des). meestele kehakaalude medalid (tulemu- ülekaalukalt (tulemused Sp.-des).
U12 sed kg-des): I Pent, Leho ja Lembit 675,89 
Ronaldo Martinson SK Vargamäe 155,5 kk -35 kg II Szücs, Petra ja Endre (Ungari) 420,83
Silver Hani SK Mäksa 148,1 Joonas Kankaanpää FIN 85 (36+49) III Bombul, Ave ja Ants 349,02
Rasmus Jalast SK Vargamäe 144,0 Rasmus Jalast SK Vargamäe 59 (24+35) 4. Karbus, Mati ja Teet 341
U14 Silver Hani SK Mäksa 46 (19+27) 5. Jalast, Ingela ja Rasmus 330,96
Endre Szücs Ungari 225,5 kk -40 kg 6. Buht, Maarika ja Marko 330,92
Rudolf Heinsalu SK Altis 224,3 Ronaldo Martinson SK Vargamäe 72 7. Põdersoo, Reelika ja Triin 323,96
Sven Janis Andžans Saldus (LAT) 215,1 (30+42) Võistluste kordaminekule aitasid 
U16 Teet Karbus SK Vargamäe 68 (28+40) kaasa paljud ja tahaksin tänada kõikki 
Juusu Tuulinen Puntti-Karhut (FIN) 238,9 kk -45 kg neid, kes ei pidanud paljuks toetada oma 
Kaspar Parm SK Mäksa 231,4 Mati Karbus SK Vargamäe 87 (38+49) võimaluste piires Albu IX karika-
Toms Pelegis Saldus (LAT) 196,9 uued isiklikud rekordid võistlust: OÜ Preskosa, AS Rain, OÜ 
U18 Cardo Tisler SS Ülo 73 (33+40) Tammsaare, Roosna-Alliku Pakiauto, 
Ritvars Krebers Saldus (LAT) 294,5 kk -50 kg FIE Valeri Homin, OÜ Arne Metsa-
Lembit Pent SK Vargamäe 294,1 Kalle Talu SK Vargamäe 115 (50+65) grupp, AS Taig ja AS Vaaros, AS Timex, 
Rauno Karro SK Mäksa 293,3 Lauri Neemsalu SK Vargamäe 81 (36+45) Roosna-Alliku PK, Albu PK ja Albu 
U20 uued isiklimud rekordid vald.
Kaido Pantelejev SK Jõud 267,2 kk-56 kg AHTI UPPIN,
Raido Pärl SK Mäksa 252,1 Jasper Kosonen FIN 129 (55+74) SK Vargamäe treener

Suurvõistlus sai peetud
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Selle õppeaasta korvpallitreeningud 
Kalev Tedre juhendamisel on lõpusirgel. 
Tänu treeneri oskusele muuta treening 
huvitavaks ja lastele meelepäraseks su-
jus koostöö hästi.

Mida arvab treener ise?
Lapsed on veel algajad, aga õpihimu-

lised. Mida nooremana treenima haka-
takse, seda rutem tuleb kindlus. Laste-
aialastele piisab treeningust kord näda-
las. Nemad ei pea veel oskama kasutada 
korvpallielemente. Neile tuleb teadvus-
tada, mis asi see korvpall on. Algklas-
sides peaks ring tegutsema kolm korda 
nädalas, siis on võimalik ka tulemust 
saavutada. 

Suuremate poistega võistlesime Jär-
va-Jaani gümnaasiumi omaealiste pois-
tega. Tänu võistlustele tekkis suurem 
huvi treeningu vastu. Kui huvipisik sisse 
süstitud, ei tohi seda lasta kaotsi minna. 
Nii Ahulas kui Albus on treeninguks vas-
tavad tingimused. Tahan loota, et lapse-
vanemad suunavad oma võsukesi sporti 
tegema. Lapse eelistustega peab arves-
tama, aga head nõu võib alati anda.

Treeneri mõtted pani kirja
MALLE LOMP,

rahvamajade juhataja

Jalgpallitreeningutega oleme tegel-
nud Albu vallas üle poole aasta. Talvel 
treenisime Ahulas. Poisid käisid sõpr-
usmängu pidamas Koeru eakaaslastega. 
Esimese mängu kohta tuli ilus võit. 
Ahula poiste kiituseks tuleb öelda, et 
soov on väga suur. Nimekirjas on Ahulas 
12 poissi ja igal treeningul on kohal 10 
poissi. Treeneri seisukohast on hea, kui 
tean, et alati on poisid kohal. Poole aas-
taga on edasiminek suur. Märtsis oli meil 
rõõmus sündmus, kus saime võistlus-
särgid. 

Albu valla kuni 12 aastased poisid 
osalesid aprillis veel Koerus nelja valla 
turniiri kolmandal etapil, siiani asutakse 
üldkokkuvõttes teisel kohal, esimesest 
etapist Roosna-Allikult on esikoht ja tei-
selt etapilt Järva-Jaanist kolmas koht. 
Kolmas etapp toimus Koerus ja neljas 
etapp maikuus Ahulas, kus võeti võistlus 
kokku. 

Minu arvates on Albu valla jalgpalli-
treeningud igati korda läinud. Lastel on 
võimalus tegelda spordiga. Omalt poolt 
kutsun kõiki huvilisi treeningutele, infot 
saab Leho ja Malle käest. Kunagi pole 
hilja alustada.

Jalgpallitreener IVAR NAGLA

Korvpallitreeneri 
mõtteid

Jalgpall vallas

EESTI MEISTRITE LAAT Vargamäel 
pakub ehedat laadaelamust ja kodumaist kaupa

A. H. Tammsaare muuseumis Vargamäel toimub 2. juulil taas kodumaise 
(talu)toodangu ja käsitöö laat. 

Olete oodatud ostma, kui Teid huvitavad kodumaised
* piima- ja lihatooted,
* küpsetised ja leivad, 
* teravili, kanamunad ja maiustused, 
* maasikad ja isekorjatud metsasaadused, 
* kudumid, heegeldus, pits ja puutöö selle erinevates vormides,
* metall- ja nahkesemed, 
* rõivad ja jalanõud,
* mänguasjad ja kodukaubad või hoopis midagi muud põnevat-vajalikku! 

Meie laadad toimuvad A. H. Tammsaare muuseumi arhailisel territooriumil. 
Kell 12–14 toimub 1930ndate laatadest inspireeritud kultuuriprogramm, mille 
sisustavad Alburahva Teater ja mustlastantsijad. Ostjad pääsevad laadale 
muuseumi piletiga – seega saab sel päeval ühe pileti eest 2 külastust: muuseumisse 
ja laadale! 

Meistrite õpitubades saab ka ise asjade valmistamist proovida, muu hulgas 
saab õppida karja- ja kiviaia tegemist. 

Kes tahab veel oma kaubaga KAUPLEMA tulla andku aga teada muuseumi 
aadressil programmid@albu.ee

TULE VARGAMÄELE LAADALE!
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Meie hulgast lahkunud

ÜLO LUSSMAA

Lehte Kleitsman 90
Amanda Leidtorp 86
Elsa Erikson 85
Ilse Part 83
Hans Arb 83
Milvi Orav 81
Heino Kõrge 80
Ilmi-Laine Kleitsman 78
Helgi Mets 77
Helgi Reinok 76
Olav Taada 75
Aleksei Tarassov 72
Valdek-Evald Siniloo 71
Ester Härm 71
Virve Vaarmaa 70
Age-Li Liivak 70

Maniküür
Maniküür töötab ette helistades. He-

lista julgesti, leiame lahenduse ka näda-
lavahetustel. Asun Albu kontorihoone 
teisel korrusel.

Tule proovi uut geel-lakki. Protse-
duur kestab tund aega ja  saad kohe oma 
tegemisi jätkata – ei mingit pikka kui-
vatamist ja mis veel parem, kaunid 
küüned koguni kaheks-kolmeks näda-
laks.

Hooldus toimub samuti kiirelt, leo-
tades 10 minutit vastavas vedelikus. Ei 
mingit küüneplaadi kahjustamist, suisa 
vastupidi, sest geel-lakid sisaldavad toit-
vaid ja kasvu soodustavaid aineid. 

Geel-lakid sobivad ka kihistusega 
küüneplaadile ning lihtsalt tugevda-
miseks ilma värvi-laki kasutamiseta. 
Teenuse hind 12 €.

Samas teen ka geelküüsi, klassikalist 
maniküüri, SPA maniküüri, parafiini-
maski, ripsmete-kulmude keemilist 
värvimist.

Tule tee oma kätele pai!
Tel. 520 3913

Aili Tammleht

Päikest on, lilleilu on ka... Aga külm 
on ka! Selline eriline kevad sel aastal. Ja 
kuna sooja päikesepaistet on kuidagi 
vähe jagatud, siis teeme ettepaneku: igal 
hommikul peale ärkamist kohe aknale  
hüüdma: „Oo, kuis nii kaunis on hom-
mik...“ Ja seda võib teha teile juba 
tuttaval viisil. Ainult siis on kena 
päevake tagatud.

Päikest põue ja silma!
Lehetoimkond

Albu põhikooli 9. klassi

LÕPUAKTUS

17. juunil kell 17

Albu raamatukogu avatud
1. juunist 31. augustini:
esmaspäeval 11.00–19.00,
teisipäeval   9.00–14.00,
neljapäeval 11.00–19.00,
reedel   9.00–14.00.

Raamatukogu on suletud:
6.–19. juunini ja 1.–21. augustini, töötaja 
puhkusel, 4.–10. juulini, töötaja kooli-
tusel.

Ahula raamatukogu on suletud:
7.–22. juunini, 12.–22. juulini ja 9.–19. 
augustini, töötaja puhkusel,. 4.–9. juu-
lini, töötaja koolitusel.

RAAMATUKOGUD SUVEL

Albu valla külade selts sai positiivse 
vastuse Kohaliku Omaalgatuse Prog-
rammilt ja nüüd on sügisel tulemas 
küladetoas kunstipäevad. Projektijuhiks 
ja kunstipäevade korraldajaks on Eveli 
Leego. Projekti kogumaksumuseks on 
681 eurot, millest 611 saame prog-
rammist ja 70 eurot on omaosalus. Kuns-
tipäevade raames viiakse läbi neli 
koolitust ja valminud töödest tehakse 
näitus. Pange siis juba mõte tööle, kes 
tahaks koolitustel osaleda.

Maiu Mäe

Kuigi raamatuaasta sai eelmise aas-
taga läbi, töötab Albu raamatukogu ka sel 
aastal.

Selle aasta algul tunnustasime meie 
parimaid lugejaid Albu Põhikoolist. 
Armastatud lastekirjanikul Heljo Männil 
oli 11. veebruaril 85. sünnipäev. Tema 
sünnipäeva tähistasime koos 1., 5. ja 6. 
klassi õpilastega. 

2. märtsil oli Ellen Niidu luulepäev. 
See oli eelvoor maakonnas toimuvale 
võistlusele. Suur Ellen Niidu luulevõist-
lus toimub igal aastal Tapal.

Emakeelepäeval olid külas laste 
mängutoa mudilased. Rääkisime keelest 
ja meelest ning muistenditest ja legen-
didest.

Raamatuväljapänekud on olnud Ket-
lin Priilinna raamatutest, sest tema 
külastas Albu Põhikooli. Tähistasime 
väljapanekuga Jaan Kaplinski 70. sün-
nipäeva, emakeelepäeva ja emadepäeva.

Raamatukogus on riiul annetatud 
raamatutega. Sealt võib igüks leida en-
dale vajaliku raamatu.

Vaadata on Merle Juhansoni foto-
näitus.

Tänu valla mõistvale suhtumisele, 
pole raamatute soetamise raha vähen-
datud .See annab võimaluse osta uusi 
raamatuid. Nii uued kui natuke vanemad 
raamatud ootavad teid, armsad lugejad, 
Albu raamatukogus!

Lugemismõnu kõigile!
Silvi Väinsalu,

raamatukogu juhataja

25.-29. juulini on raamatukogus 
rändnäitus „Heljo Mänd – 85“.

Lastekirjanik Heljo Mänd sai veebru-
arikuus 85-aastaseks. Kirjastus "Sini-
sukk" kutsus sel puhul koole ja lasteaedu 
üles kirjanikule ise kingituseks raama-
tuid kirjutama-joonistama. Ahula laste-
aed-algkooli 1.–4. klassi õpilased võtsid 
väljakutse koos õpetaja Eveliga vastu.

Kui te tahate teada, mida tegid meie  
lapsed kingituseks, siis tulge juuli lõpus 
raamatukokku näitust vaatama.

Kaja Leidtorp,
raamatukogu juhataja

Seidla tuuleveski kuulutab välja 
Seidla tuuliku FOTOVÕISTLUSE.

Tee Seidla tuulikust üks ilus, põnev, 
huvitav foto ning saada aadressil 
triinu@seidlatuulik.ee

Fotosid koos autori nime ja ülesvõtte 
kuupäevaga ootame 15. septembrini 
2011.

Kõigist laekunud töödest paneme 
tuulikusse üles fotonäituse ning kolme 
parima töö autorile lisaks aule ja 
kuulsusele :), maitsev auhind! Fotod 
säilitatakse Seidla tuuliku ajalooarhiivis. 

Infot leiab Seidla tuuliku Facebookei 
lehelt ning kodulehelt.

Jääme põnevusega ootama! 
Oodatud on kõik vanad ülesvõtted 

Seidla tuulikust, teeksime ñeist endale 
hea meelega koopiad.

Triinu Lamp,
Seidla tuuliku perenaine

Albu raamatukogus

Ahula raamatukogus

Olge kiired!
6. juunist müügil "Vargamäe voonakese"  

27 juuli kontrolletenduse (kell 19) piletid 7 €.
Tel. 5096797, Malle Lomp

Kunstipäevad küladetoas

Tuuliku fotovõistlus


